

Zawada, dnia 29.10.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I

Sygnatura postępowania: **NLZ/4100/1300016978/2025**

Dotyczącego „**Dostawa wkładów filtracyjnych**”.

Pytanie 1:

- 1) czy jest możliwość składania oferty częściowej?
- 2) czy jest możliwość przedłużenia składania ofert do 2 tygodni?
- 3) czy istnieje możliwość wydłużenia terminu dostawy wkładów pow. 10 tygodni?
- 4) czy brak certyfikatu materiałowego 3.1 wyklucza złożoną ofertę?
- 5) czy jest dostępna dokładna specyfikacja techniczna szukanych wkładów (chłonność, opory początkowe, sprawność filtracji, wytrzymałość mechaniczna, właściwości elektrostatyczne, oddziaływanie na środowisko, itp..)

Odpowiedź na pytanie 1:

- 1) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych,
- 2) Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.
- 3) Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy powyżej 10 tygodni,
- 4) Zamawiający wymaga dostarczenia atestu 3.1. na etapie realizacji dostawy,
- 5) Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznej, typ wkładów został określony w OPZ.

Pytanie 2:

- 1) Proszę o informacje czy będą uwzględniane oferty na odpowiedniki?

Odpowiedź na pytanie 2:

- 1) Zamawiający nie dopuszcza odpowiedników.

Petromonik
29.10.2025
Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych
[Signature]
.....
Daniel Kabata
Zatwierdzam
Kierownik Zamawiającego

Smol